
Ergebnisse pro Klasse; 2025-12-06-Nikolaus Geländefahrt Dieskau



Klasse 1 - E1 (9 TNs)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Box

 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Ruebesamen,Noah

 22

 1

 15

 1500

 03:13:01,129

 00:12:52

 00:12:37

 00:14:42



2

 Wiese,Toni
 
 89

 1

 14

 1400

 03:01:35,183

 00:12:58

 00:13:13

 00:14:52



3

 Burkhardt,Chris
 
 28

 1

 14

 1400

 03:01:54,720

 00:12:59

 00:12:56

 00:15:23



4

 Jäger,Heiko

 150

 1

 14

 1400

 03:14:27,337

 00:13:53

 00:13:43

 00:16:05



5

 Rottluff,Erick

 131

 1

 13

 1300

 03:03:14,939

 00:14:05

 00:13:53

 00:18:48



6

 Waldau,Mario

 68

 1

 13

 1300

 03:12:50,881

 00:14:50

 00:14:49

 00:17:28



7

 Müller,Norman

 82

 1

 12

 1200

 03:17:38,201

 00:16:28

 00:15:58

 00:22:16



8

 Rößler,Tristan

 2

 1

 10

 1000

 03:04:21,429

 00:18:26

 00:15:44

 00:30:34



9

 Lesche,Tomke
 
 414

 1

 9

 900

 02:32:17,463

 00:16:55

 00:17:12

 00:20:11



1



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!





Ergebnisse pro Klasse; 2025-12-06-Nikolaus Geländefahrt Dieskau



Klasse 2 - E2 (16 TNs)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Box

 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Brauße,Denis

 192

 1

 15

 1500

 03:01:49,182

 00:12:07

 00:12:06

 00:13:34



2

 Schladitz,Tim

 224

 1

 15

 1500

 03:01:51,939

 00:12:07

 00:12:11

 00:14:17



3

 Rechtenbach,Ricardo

 93

 1

 15

 1500

 03:09:33,657

 00:12:38

 00:12:49

 00:14:17



4

 Huber,Stefan

 101

 1

 15

 1500

 03:11:45,859

 00:12:47

 00:13:14

 00:14:39



5

 Köppen,Paul

 11

 1

 14

 1400

 03:00:28,732

 00:12:53

 00:12:56

 00:14:56



6

 Meyer,Hannes Volker
 
 316

 1

 14

 1400

 03:04:54,697

 00:13:12

 00:13:04

 00:15:27



7

 Büchner,Tobias

 263

 1

 14

 1400

 03:07:50,672

 00:13:25

 00:13:40

 00:16:12



8

 Brückner,Noel
 
 250

 1

 13

 1300

 03:10:06,652

 00:14:37

 00:14:46

 00:17:08



9

 Meinold,Lennard
 
 102

 1

 13

 1300

 03:17:06,315

 00:15:09

 00:15:20

 00:17:18



10

 Schimanski,Sven

 839

 1

 12

 1200

 03:15:21,110

 00:16:16

 00:16:22

 00:20:03



11

 Bötticher,Denis

 207

 1

 11

 1100

 02:39:05,628

 00:14:27

 00:14:47

 00:17:33



12

 Loos,Justin
 
 175

 1

 11

 1100

 03:02:33,186

 00:16:35

 00:15:45

 00:24:03



13

 Männicke,Baxter
 
 377

 1

 10

 1000

 03:07:01,398

 00:18:42

 00:17:55

 00:26:57



14

 Kreßner,Luca

 114

 1

 10

 1000

 03:07:29,894

 00:18:44

 00:17:02

 00:24:44



15

 Hamann,Tim

 118

 1

 10

 1000

 03:13:54,622

 00:19:23

 00:17:20

 00:33:34



16

 Rößler,Nick

 477

 1

 8

 800

 02:07:40,665

 00:15:57

 00:14:31

 00:22:24



2



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!





Ergebnisse pro Klasse; 2025-12-06-Nikolaus Geländefahrt Dieskau



Klasse 3 - E3 (23 TNs)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Box

 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Schüpferling,Moritz
 
 560

 1

 16

 1600

 03:08:43,385

 00:11:47

 00:12:05

 00:13:16



2

 Emich,Sören

 7

 1

 15

 1500

 03:00:34,451

 00:12:02

 00:12:34

 00:13:55



3

 Keßler,Emil

 956

 1

 15

 1500

 03:11:55,638

 00:12:47

 00:12:30

 00:15:08



4

 Schubert,Kurt
 
 12

 1

 15

 1500

 03:12:39,631

 00:12:50

 00:13:01

 00:14:53



5

 Heinrich,Dominik

 285

 1

 15

 1500

 03:13:25,855

 00:12:53

 00:13:15

 00:14:33



6

 Müller,Moritz
 
 89

 1

 14

 1400

 03:10:54,146

 00:13:38

 00:14:05

 00:15:25



7

 Siara,Rainer

 32

 1

 13

 1300

 03:01:44,722

 00:13:58

 00:13:44

 00:17:36



8

 Renneberg,Andy
 
 259

 1

 13

 1300

 03:10:11,152

 00:14:37

 00:14:05

 00:19:40



9

 Reh,Norman

 240

 1

 13

 1300

 03:14:11,119

 00:14:56

 00:14:49

 00:17:38



10

 Wieschke,Max
 
 203

 1

 13

 1300

 03:15:23,829

 00:15:01

 00:15:13

 00:18:09



11

 Exel,Johann Martin

 510

 1

 12

 1200

 03:03:35,185

 00:15:17

 00:15:53

 00:17:26



12

 Rabold,Demian

 146

 1

 12

 1200

 03:04:55,915

 00:15:24

 00:15:05

 00:21:57



13

 Sander,Peter
 
 55

 1

 12

 1200

 03:07:17,176

 00:15:36

 00:16:11

 00:17:56



14

 Osterbart,Jan

 68

 1

 12

 1200

 03:09:16,380

 00:15:46

 00:16:42

 00:17:54



15

 Kumpe,Noel
 
 595

 1

 12

 1200

 03:19:15,798

 00:16:36

 00:16:47

 00:22:56



16

 Kritz,Stefan

 161

 1

 11

 1100

 03:02:24,936

 00:16:34

 00:14:21

 00:34:04



17

 Becker,Kilian

 404

 1

 10

 1000

 03:00:17,170

 00:18:01

 00:16:48

 00:28:15



18

 Fahrenbach,Max

 130

 1

 10

 1000

 03:02:49,712

 00:18:16

 00:14:03

 00:45:07



19

 Jünger,Sebastian
 
 218

 1

 9

 900

 02:08:12,381

 00:14:14

 00:15:01

 00:18:43



20

 Kreller,Nils

 773

 1

 9

 900

 03:19:46,793

 00:22:11

 00:16:01

 00:31:43



21

 Osterhorn,Franz
 
 35

 1

 6

 600

 02:56:36,169

 00:29:26

 00:21:12

 01:16:29



22

 Witzel,Jan

 69

 1

 6

 600

 03:02:53,182

 00:30:28

 00:22:16

 01:07:18



23

 Hümmer,Bernhard
 
 221

 1

 5

 500

 03:05:46,688

 00:37:09

 00:23:00

 01:11:25



3



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!





Ergebnisse pro Klasse; 2025-12-06-Nikolaus Geländefahrt Dieskau



Klasse 4 - S40 (23 TNs)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Box

 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Rohde,Martin
 
 422

 1

 15

 1500

 03:08:00,672

 00:12:32

 00:12:40

 00:14:16



2

 Neubauer,Jörg
 
 10

 1

 15

 1500

 03:10:26,150

 00:12:41

 00:13:05

 00:14:26



3

 Fischer- 
 
 4

 1

 14

 1400

 03:02:04,181

 00:13:00

 00:13:21

 00:14:41



4

 Claus,Alexander
 
 606

 1

 14

 1400

 03:02:51,186

 00:13:03

 00:13:15

 00:15:10



5

 Hahnefeld,Kay

 82

 1

 14

 1400

 03:07:10,177

 00:13:22

 00:13:21

 00:18:50



6

 König,Christoph

 295

 1

 14

 1400

 03:11:04,365

 00:13:38

 00:14:07

 00:15:33



7

 Wingler,Silwio

 88

 1

 14

 1400

 03:11:22,141

 00:13:40

 00:13:46

 00:15:56



8

 Kloppe,David

 96

 1

 14

 1400

 03:11:49,858

 00:13:42

 00:14:07

 00:15:45



9

 Globig,Mathias

 717

 1

 14

 1400

 03:12:52,850

 00:13:46

 00:13:40

 00:16:35



10

 Przybycin,René

 319

 1

 14

 1400

 03:13:59,841

 00:13:51

 00:13:58

 00:15:58



11

 Hüller,Christian

 45

 1

 13

 1300

 03:02:29,935

 00:14:02

 00:13:49

 00:17:44



12

 Kreßner,Thomas
 
 607

 1

 13

 1300

 03:03:59,183

 00:14:09

 00:14:25

 00:16:48



13

 Kohl,Martin

 637

 1

 13

 1300

 03:04:08,183

 00:14:09

 00:14:20

 00:17:29



14

 Kaumeier,Thilo
 
 1

 1

 13

 1300

 03:04:49,947

 00:14:13

 00:14:45

 00:16:39



15

 Steinbrecher,Sebasti
 
 470

 1

 13

 1300

 03:06:52,899

 00:14:22

 00:14:30

 00:17:06



16

 Naundorf,Marco

 9

 1

 13

 1300

 03:11:30,142

 00:14:43

 00:14:35

 00:19:29



17

 Loos,Henrik
 
 278

 1

 12

 1200

 03:02:23,715

 00:15:11

 00:15:06

 00:18:34



18

 Sucker,Ralph

 315

 1

 11

 1100

 03:06:36,692

 00:16:57

 00:17:14

 00:19:44



19

 Schönborn,Clemens
 
 1009

 1

 9

 900

 02:14:45,617

 00:14:58

 00:15:40

 00:19:14



20

 Wiedemuth,Jörg
 
 339

 1

 7

 700

 01:24:41,740

 00:12:05

 00:13:03

 00:15:07



21

 Graf,Henry

 775

 1

 7

 700

 01:31:50,460

 00:13:07

 00:14:13

 00:17:01



22

 Rethfeldt,Ronny

 78

 1

 5

 500

 03:12:16,635

 00:38:27

 00:30:06

 01:16:11



23

 Bartl,Alexander

 77

 1

 1

 100

 00:04:01,605

 00:04:01

 99:99:99

 00:00:00



4



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!





Ergebnisse pro Klasse; 2025-12-06-Nikolaus Geländefahrt Dieskau



Klasse 6 - S50 (20 TNs)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Box

 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Brachmann,Ralf

 360

 1

 14

 1400

 03:08:52,162

 00:13:29

 00:13:35

 00:15:32



2

 Fischer,Sven

 804

 1

 14

 1400

 03:10:49,367

 00:13:37

 00:13:49

 00:15:41



3

 Süßmuth,Mario
 
 903

 1

 14

 1400

 03:13:24,626

 00:13:48

 00:13:47

 00:15:43



4

 Rößler,Jan

 980

 1

 13

 1300

 03:00:36,957

 00:13:53

 00:13:52

 00:16:28



5

 Leppelmeier,Mario
 
 839

 1

 13

 1300

 03:02:42,713

 00:14:03

 00:13:56

 00:16:39



6

 Gehre,Alexander
 
 75

 1

 13

 1300

 03:05:33,409

 00:14:16

 00:14:28

 00:16:21



7

 Hanke,Steffen
 
 846

 1

 13

 1300

 03:06:02,445

 00:14:18

 00:13:52

 00:18:41



8

 Kanwischer,Jens
 
 950

 1

 13

 1300

 03:08:13,668

 00:14:28

 00:14:54

 00:16:56



9

 Hammer,Volker
 
 66

 1

 12

 1200

 03:00:01,170

 00:15:00

 00:15:06

 00:20:17



10

 Klädtke,Dirk

 729

 1

 12

 1200

 03:02:22,716

 00:15:11

 00:14:52

 00:20:49



11

 Rechtenbach,Ralf

 5

 1

 11

 1100

 03:02:28,436

 00:16:35

 00:16:38

 00:20:48



12

 Serfling,Mario
 
 72

 1

 11

 1100

 03:06:11,404

 00:16:55

 00:16:56

 00:19:48



13

 Brusis,Christian

 32

 1

 10

 1000

 03:03:30,928

 00:18:21

 00:17:56

 00:29:19



14

 Spitzer,Marko
 
 4

 1

 8

 800

 02:42:06,383

 00:20:15

 00:17:21

 00:43:04



15

 Meinold,Stephan

 845

 1

 6

 600

 02:16:33,091

 00:22:45

 00:21:53

 00:29:24



16

 Bosch,Rene

 474

 1

 6

 600

 03:00:26,173

 00:30:04

 00:23:11

 01:00:02



17

 Rechtenbach,Thomas

 22

 1

 6

 600

 03:01:45,181

 00:30:17

 00:21:11

 00:55:59



18

 Lesche,Veit 
 
 904

 1

 5

 500

 01:10:04,640

 00:14:00

 00:15:43

 00:18:04



19

 Köhler,Delf

 11

 1

 3

 300

 01:00:45,223

 00:20:15

 00:22:50

 00:33:22



aW

 Stupernell,Stefan

 19

 1

 0



5



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!





Ergebnisse pro Klasse; 2025-12-06-Nikolaus Geländefahrt Dieskau



Klasse 9 - 1 (10 TNs)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Box

 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Brauße,Max

 505

 1

 15

 1500

 03:08:57,162

 00:12:35

 00:12:23

 00:15:25



2

 Woschke,Lasse
 
 140

 1

 14

 1400

 03:03:22,708

 00:13:05

 00:12:42

 00:15:30



3

 Wohlhaupt,Lou

 617

 1

 14

 1400

 03:04:21,712

 00:13:10

 00:12:56

 00:15:33



4

 Kluth,Jannis

 76

 1

 14

 1400

 03:05:23,411

 00:13:14

 00:13:10

 00:15:23



5

 Meier,Gabriel
 
 415

 1

 13

 1300

 03:04:07,452

 00:14:09

 00:13:52

 00:16:04



6

 Felber,Fabio

 136

 1

 12

 1200

 03:03:39,706

 00:15:18

 00:14:49

 00:19:03



7

 Kleinwächter,Max

 6

 1

 12

 1200

 03:08:42,664

 00:15:43

 00:15:25

 00:19:53



8

 Löwa,Kristian

 399

 1

 9

 900

 03:02:43,938

 00:20:18

 00:20:55

 00:26:09



9

 Kreßner,Vincent
 
 103

 1

 6

 600

 01:50:58,803

 00:18:29

 00:19:17

 00:24:11



10

 Grummich,Lenni
 
 393

 1

 4

 400

 00:53:05,780

 00:13:16

 00:15:20

 00:16:39



6



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!





Ergebnisse pro Klasse; 2025-12-06-Nikolaus Geländefahrt Dieskau



Klasse 10 - Damen (3 TNs)



Platz

 Fahrer
 
 Startnr.
 
 Box

 Runden

 Straf-
 
 Straf-
 
 Punkte
 
 Gesamtzeit 
 
 Rd.zeit

 Rd.zeit

 Rd.zeit



Sek.'s

 Pkte

 gesamt
 
 Schnitt

 Min.(*)

 Max.



1

 Bagger,Miriam

 77

 1

 11

 1100

 03:01:25,444

 00:16:29

 00:16:41

 00:18:50



2

 Bilischek,Lynn

 34

 1

 11

 1100

 03:02:43,434

 00:16:36

 00:16:53

 00:19:16



3

 Mothes,Melina
 
 565

 1

 8

 800

 03:19:45,294

 00:24:58

 00:24:45

 00:31:42



7



(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!




